
A.1 Běžné parkování P1 P7
parkování do 40 minut

celková cena za nepřetržité parkování v časové délce:      

1 hodina                                                                                      50 Kč 50 Kč

2 hodiny                                                                                     100 Kč 100 Kč

3 hodiny                                                                                     150 Kč 150 Kč

4 hodiny                                                                                     200 Kč 200 Kč

5 hodin                                                                                      250 Kč 250 Kč

6 hodin                                                                                       300 Kč 300 Kč

7 hodin                                                                                     325 Kč 325 Kč

8 hodin                                                                                      350 Kč 350 Kč

9 hodin                                                                                      375 Kč 375 Kč

10 hodin                                                                                   400 Kč 400 Kč

11 hodin                                                                                    425 Kč 425 Kč

12 až 24 hodin                                                                           450 Kč 600 Kč

25 až 48 hodin                                                                         900 Kč ↓
a za každý dalších započatých 24 hodin             (12hodin P7)               450 Kč 300 Kč

Minimální sankční poplatek za ztrátu parkovacího lístku

  běžné parkování 

parkování do 40 minut 

dalších 60 minut 

každá další započatá hodina parkování

Minimální sankční poplatek za ztrátu parkovacího lístku

  běžné parkování

druh motorového vozidla 10:00-18:00 18:00-24:00

1. osobní automobil 100 Kč ** 50 Kč
2. motocykl 20 Kč 20 Kč
3. autobus do 5 tun  - pouze na povolení MÚ -

**  se vstupenkou na kulturní akci činí cena 50,- Kč

parkování s DENNÍ parkovací kartou 

umožňuje parkování na všech parkovištích P1- P2 - P3 - P5 - P7 dle volby zákazníka

denní parkovací karta

1 DENní

2 DENní

3 DENní

4 DENní

5 DENní

6 DENní

7 DENní

Cena parkování autobusu za každou započatou hodinu:

Cena parkování autobusu za 1 den (24 hodin):

Sankční poplatek za ztrátu parkovacího lístku

Provozovatel: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.

Předmět činnosti (živnost): technické činnosti v dopravě

340 Kč

360 Kč

720 Kč

360 Kč

P2      P3

240 Kč

260 Kč

280 Kč

300 Kč

320 Kč

40 Kč

80 Kč

120 Kč

160 Kč

200 Kč

zdarma*

PARKING ČESKÝ KRUMLOV 

NONSTOP PARKOVIŠTĚ pro osobní vozidla a motocykly:

CENÍK PRODUKTŮ A SLUŽEB

NEGARANTOVANÉ PARKOVÁNÍ
v případě, že požadované parkoviště je plně obsazené či mimo provoz, může zákazník využít parkoviště jiného: P1, P2, P3, P5 ,P7

P1 - JELENKA I • P2 - POD POŠTOU • P3 - MĚSTSKÝ PARK • P5 - AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ • P7 - CHVALŠINSKÁ

1 220 Kč

1 430 Kč

Karta se aktivuje pvním vjezdem na parkoviště

280 Kč

500 Kč

740 Kč

* V ceně autobusu je obsažen i poplatek za nástup a výstup cestujících.Pro autobus na denní dětská představení platí tarif 200 Kč

jednorázově:

P5
zdarma*

20 Kč

P4 - PARKOVIŠTĚ  "ZÁMECKÁ ZAHRADA" 

   Sídlo: Masná 131, 381 01 Český Krumlov                                                                Datum účinnosti ceníku služeb : 1.6.2023

970 Kč

500 Kč

* opustí-li zákazník parkoviště do 40 minut  od vjezdu není mu účtován žádný poplatek

500 Kč
* opustí-li zákazník parkoviště do 40 minut  od vjezdu není mu účtován žádný poplatek

P5 - PARKOVIŠTĚ "AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ"

30 Kč

NONSTOP PARKOVIŠTĚ  autobusů  "P-BUS  CHVALŠINSKÁ - V Lomu"

100 Kč

500 Kč

500 Kč

   SKP: 63.21.24 – Parkovací služby                                                              Veškeré  uvedené ceny jsou včetně  DPH ve výši 21%.

1 670 Kč

*600 Kč


